P RPNWOWWNWERENPRE

ORTELLI CARLOS ARGENTINO

PELLEGRINI 51

Inscripto

5024

70287
70640
70822
70980
71161
71162
71187
9043

9319

4008789050243
4008789702876
4008789706409
4008789708229
4008789709806
4008789711618
4008789711625
4008789711878
4008789090430
4008789093196

PARQUE INFANTIL PLB
SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY
CITROEN 2CV- PLB

DUO PACK POLICIA'Y VANDALO-PLB
MY FIGURES MISION DE RESCATE
PIZZERO-PLB

POLICIA CON PERRO-PLB

KART DE CARRERAS -PLB

POLICE TACTICAL UNIT SET - PLB
RESCATE DE INCENDIOS

19/11/24 00021-00019314

C0003814
CHIVILCOY / BUENOS AIRES
20050879543

05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/A ALEMANIA

21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/A ALEMANIA
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/A ALEMANIA

Total de articulos: 19 | Peso (kg): 7.80

Datos de entrega:
PELLEGRINI 51

CHIVILCOY

GESTION LOGISTICA SB
Otto Krausse

$961.747,35

Valor Declarado
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