

19/11/24

00021-00019314

ORTELLI CARLOS ARGENTINO

C0003814

PELLEGRINI 51

CHIVILCOY / BUENOS AIRES

Inscripto

20050879543

1	5024	4008789050243	PARQUE INFANTIL PLB	
2	70287	4008789702876	SCOOPY-DOO! SCOOPY & SHAGGY	
1	70640	4008789706409	CITROEN 2CV- PLB	05/12/23 001 23001IC06024522J/A ALEMANIA
3	70822	4008789708229	DUO PACK POLICIA Y VANDALO-PLB	
2	70980	4008789709806	MY FIGURES MISION DE RESCATE	
3	71161	4008789711618	PIZZERO-PLB	
3	71162	4008789711625	POLICIA CON PERRO-PLB	
2	71187	4008789711878	KART DE CARRERAS -PLB	
1	9043	4008789090430	POLICE TACTICAL UNIT SET - PLB	21/11/23 001 23001IC06023717Y/A ALEMANIA
1	9319	4008789093196	RESCATE DE INCENDIOS	21/11/23 001 23001IC06023717Y/A ALEMANIA

Total de articulos: 19 | Peso (kg): 7.80

Datos de entrega:
PELLEGRINI 51 CHIVILCOY

GESTION LOGISTICA SB
Otto Krausse

\$ 961.747,35
Valor Declarado

19/11/24

00021-00019314

ORTELLI CARLOS ARGENTINO

C0003814

PELLEGRINI 51

CHIVILCOY / BUENOS AIRES

Inscripto

20050879543

1	5024	4008789050243	PARQUE INFANTIL PLB	
2	70287	4008789702876	SCOOPY-DOO! SCOOPY & SHAGGY	
1	70640	4008789706409	CITROEN 2CV- PLB	05/12/23 001 23001IC06024522J/A ALEMANIA
3	70822	4008789708229	DUO PACK POLICIA Y VANDALO-PLB	
2	70980	4008789709806	MY FIGURES MISION DE RESCATE	
3	71161	4008789711618	PIZZERO-PLB	
3	71162	4008789711625	POLICIA CON PERRO-PLB	
2	71187	4008789711878	KART DE CARRERAS -PLB	
1	9043	4008789090430	POLICE TACTICAL UNIT SET - PLB	21/11/23 001 23001IC06023717Y/A ALEMANIA
1	9319	4008789093196	RESCATE DE INCENDIOS	21/11/23 001 23001IC06023717Y/A ALEMANIA

Total de articulos: 19 | Peso (kg): 7.80

Datos de entrega:
PELLEGRINI 51 CHIVILCOY

GESTION LOGISTICA SB
Otto Krausse

\$ 961.747,35
Valor Declarado

19/11/24

00021-00019314

ORTELLI CARLOS ARGENTINO

C0003814

PELLEGRINI 51

CHIVILCOY / BUENOS AIRES

Inscripto

20050879543

1	5024	4008789050243	PARQUE INFANTIL PLB	
2	70287	4008789702876	SCOOPY-DOO! SCOOPY & SHAGGY	
1	70640	4008789706409	CITROEN 2CV- PLB	05/12/23 001 23001IC06024522J/A ALEMANIA
3	70822	4008789708229	DUO PACK POLICIA Y VANDALO-PLB	
2	70980	4008789709806	MY FIGURES MISION DE RESCATE	
3	71161	4008789711618	PIZZERO-PLB	
3	71162	4008789711625	POLICIA CON PERRO-PLB	
2	71187	4008789711878	KART DE CARRERAS -PLB	
1	9043	4008789090430	POLICE TACTICAL UNIT SET - PLB	21/11/23 001 23001IC06023717Y/A ALEMANIA
1	9319	4008789093196	RESCATE DE INCENDIOS	21/11/23 001 23001IC06023717Y/A ALEMANIA

Total de articulos: 19 | Peso (kg): 7.80

Datos de entrega:
PELLEGRINI 51 CHIVILCOY

GESTION LOGISTICA SB
Otto Krausse

\$ 961.747,35
Valor Declarado